
Rozhodnuto! Polsko odmítne Istanbulskou
úmluvu. Ze zemí V4 ji podporuje pouze
“česká” vláda
- CZ24 News | 28. července 2020

POLSKO: Polská ministryně práce Marlena Malągová oznámila, že Polsko odmítne
Istanbulskou úmluvu, kterou prosazují LGBT a gender aktivisté. Po Maďarsku a Slovensku
(tam ale nová vláda možná změní stanovisko) je to další země střední Evropy, která tento
pokrokářský dokument odmítá.

Ze zemí V4 ho již podporuje pouze “česká” vláda A. Babiše. Tak to je ale s A. Babišem a jeho
vládou vždy. Oficiálně A. Babiš všechny pokrokářské nápady odmítá, aby je potichu podporoval a
nechával přijmout.

Přitom nejde o žádnou maličkost:

Podpisem a ratifikací Istanbulské úmluvy nás premiér Babiš zavazuje, že ČR:

– Nedovolí, aby děti byly vychovávány jako kluci a holky.

– Zasáhne proti rodičům, kteří by to snad chtěli dělat, případně je pošle do vězení.

– Přinutí obyvatele, aby se vzdali normálního pohledu na sexualitu i na mužskou a ženskou
roli v životě.

– Bude systematicky zvýhodňovat lidi s nejasnou pohlavní identitou před normálními.

– U možní řádění inkvizičních komisí pro kontrolu genderové správnosti výchovy.

– Zavede povinnost udávání mezi občany.

– Přijme další úředníky a přidá víc peněz neziskovkám.

– Tato nezměnitelná pravidla budou nadřazena zákonům České republiky.

– Istanbulská úmluva je výmyslem těch nejzběsilejších feministek a LGBT++P aktivistů a jejich
nadnárodních pánů.

A. Fišer

https://cz24.news/rozhodnuto-polsko-odmitne-istanbulskou-umluvu-ze-zemi-v4-ji-podporuje-pouze-ceska-vlada/
https://cz24.news/rozhodnuto-polsko-odmitne-istanbulskou-umluvu-ze-zemi-v4-ji-podporuje-pouze-ceska-vlada/
https://cz24.news/rozhodnuto-polsko-odmitne-istanbulskou-umluvu-ze-zemi-v4-ji-podporuje-pouze-ceska-vlada/

